
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B J E D N Á V K A

ORIM/2020/06118

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Ing. arch. Tomáš Čejka

IČO: 03266923

DIČ: neplátce

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Objemovou studii parkovacího domu Kalasovo náměstí, Bmo-Lesná

Cílem objemové studie je stanovit hlavní tvarové prvky stavby, včetně komunikačního napojení. Pro výběr

ideálního řešení je nejprve podrobně prozkoumat výškopisné a polohopisné a unikátní znaky okolí,

případně historii území. Na základě takto získaných informací budou vytvořeny pracovní varianty.

Objemová studie bude obsahovat:

• Identifikaci

o Textovou zprávu

• Situaci

• Definované objemy funkčních ploch

• Rozložení ploch v situací

» Objemové skipe

• Vizualizace

® Předpokládané náklady stayby

« Rozložení ploch v situaci

« Objemové skici nebo vizualizace

® Propočet nákladů na stavbu, včetně podmíněných nákladů (demolice stávajících staveb apod.)

Při zpracování bude respektováno stanovisko Kanceláře architekta města Brna.

Cena je stanovena dohodou na 137 500,00 Kč včetně dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 28.02.2021

V Brně: 11.12.2020

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Odbor rozvoje, investic a majetku

Úřadu městské části
-1*

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

Vaši objednávku akceptujeme. Zároveň souhlasíme s tím, aby byla zveřejněna v Registru smluv zřízeném jako

informační systém veřejné správy na základy zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašujeme, že skutečnosti

uvedené v této objednávce nepovažujeme za obchodní tajemství a udělujeme svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V ^ < # 6

Dne:

L& Ing. Arch. Tomáš Čejka.


